РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

О реорганизации муниципального

унитарного предприятия «Заготконтора»
	Принято

Собранием депутатов

	25.02.2011 г.

На основании письма директора муниципального унитарного предприятия «Заготконтора», в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 14.11.2002 N 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,

Собрание депутатов

 Константиновского района

решило:
1. Принять решение о реорганизации муниципального унитарного предприятия «Заготконтора» путем присоединения к муниципальному унитарному предприятию «Константиновский рынок».

2. Администрации Константиновского района:
Создать комиссию по реорганизации муниципального унитарного предприятия «Заготконтора» путем присоединения к муниципальному унитарному предприятию «Константиновский рынок».

Утвердить передаточный акт имущества муниципального унитарного предприятия «Заготконтора».

Утвердить устав реорганизованного муниципального унитарного предприятия «Константиновский рынок».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
г. Константиновск

25.02.2011 г.
№ 72
PAGE
2